REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n° 479 del 08 ottobre 2024

Oggetto: Impegno somme per materiale di consumo per laboratorio sito presso Azienda Luparello -
Assistenza tecnica SATA, CIG. B3540412C0

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n°® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la relazione del tecnico informatico assunta al prot. 5579/2024;

CONSIDERATO che devono essere acquistati n. 4 scatole di reagenti FM ADJUSTMENT DC presso la ditta
Foss Italia;

VISTA I’offerta inoltrata dalla Foss Italia srl — Corso Stati Uniti 1/77 — 35127 Padova assunta al
prot. 5848/2024 a seguito di ns richiesta prot. 5840/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse:
-di impegnare per I’acquisto di n. 4 scatole di reagenti FM ADJUSTMENT DC, la somma di € 2073,96 oltre
IVA (€ 2173,46) a favore della Foss Italia srl — Corso Stati Uniti 1/77 — 35127 Padova a gravare sul cap. 123 del
bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024.
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DIRETTORE

VISTO DI REGOLARITA CONTAB <o
w_‘ Mﬁmg CHE LA PRESENTE om:mmxb\___mwmw_;_‘.;,%,_m BN
Smﬂ%ﬁ_%zg;a%.....cm;,;_ao __.,,

Palem, ..., LS PER LANKO 272

Il Ragioniere

10-10-2024 in interno

N. 0006024 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



